geneq; dux themā· dux mabsar· dux ma-
bdhel· dux hirā. Hi duces edom hitan-
tes in terra impn̄ sui: ipse est esau pater
idumeop Habitauit aut̄ iacob in terra
chanaā in q̄ p̄ suus pegrinat̄ est: et he-
sunt generatōes eius. **XXXVII**

Ioseph cū sedecim esset annor̄
pascebat gregē cū frīb̄ suis ad
huc puer. Et erat cū filiis bale-
zelphē vxor̄ pris sui. accusauitq; frēs
suos apud patrē crimine pessimo Istrā-
el aut̄ diligebat ioseph sup̄ oēs filios eo-
q; in senectute genuisset eū. Fecitq; ei
tunicā polymita Clidētes aut̄ frēs eius
q; a patre plus cūctis filiis amaref̄ ode-
rūt eū: nec poterāt ei quicq; pacifice loq;
Accidit q; vt vīlūz somniū referret frā-
tribi suis q; causa maioris odi⁹ semina-
rium fuit. Dicitq; ioseph frīb̄ suis. Au-
dite somniū meū qđ vidi. Putabā nos
ligare manipulos in agro. et quasi p̄sur-
gere manipulū meum et stare: vestrosq;
manipulos circumstantes adorare ma-
nipulū meū. Rñderūt frēs eius. Num
quid rex n̄ eris aut̄ subiiciemur ditōni-
tue? Dec̄ ḡ causa somniōz atq; s̄monū:
inuidie et odi⁹ somnīe ministravit. Ali-
ud q; vīdit somniū qđ narrās frīb̄ ait.
Vidi p̄ somniū q̄si solē et lunā et stellas
vndecim adorare me. Qđ cū p̄t̄ suo et
fratrib⁹ retulissz: increpauit eū p̄ suus
et dixit. Quid sibi vult h̄ somniū qđ vi-
disti? Num ego et mater tua et frēs tui
adorabim⁹ te sup̄ terrā? Inuidebāt ei
igit̄ frēs sui: p̄t̄ vero rē tacitus p̄sidera-
bat. Cūq; frēs illi⁹ in pascendis gregib⁹
pris morarent̄ in siche: dixit ad eū isrl.
Frēs tui pascūt̄ oues in siche mis. Veni
mittā te ad eos. Quo rñdēte, p̄sto sum
ait. Glade et vide si cūcta p̄spēra sint er-
ga frēs tuos et pecora et renūcia mihi qđ
agaſ. Missus de valle hebron venit in si-
clen. Inuenitq; eū vir errantē in agro
et interrogauit qđ quereret. At ille rñdit.
Frēs meos quero. Indica mihi vbi pa-
scant greges. Dicitq; ei vir. Recesserūt
de loco isto Audiuī aut̄ eos dicētes. Ea-
mus in dorhaim Perrexit itaq; ioseph

post frēs suos et inuenit eōs in dorhaim
qui cū vidissent eum p̄cul: anteq; acce-
deret ad eos cogitauerūt illū occidere et
mutuo loquebānt̄. Ecce somniator̄ ve-
nit Cenite occidamus eū et mittamus
in cisternā veterē. dicemusq; sera pessi-
ma deuorauit eū. et tūc apparebit qđ illi
p̄sint somnia sua. Audies aut̄ hec ruben
nitezbat liberare eū de manib⁹ eoz et di-
cebāt. Nō interficiam⁹ aīaz eius nec es-
fundamus sanguinē: s; p̄cite eū in ci-
sternā veterē q; est in solitudine manus
q; vīras seruare innoxias. Hoc aut̄ dice-
bat vōlēs eripe eū de manib⁹ eoz et redi-
dere p̄t̄ suo. Dōfestim igit̄ ut puenit
ad frēs suos. nudauerūt eū tunica talas-
ri et polymita: miserūtq; eū in cisternā ve-
terē q; nō habebat aquā. Et sedentes ut
comederēt panē viderūt hismāhelitas
viatores venire de galaad. et camelos eo-
rum portantes aromata et resīnā et stactē
in egyptū Dicit ḡ iudas frīb̄ suis. quid
nobis p̄dest si occiderimus frēm n̄m.
et celauerim⁹ sanguinē ipsius. Oelius
est ut venundēf̄ hismāhelit̄ et man⁹ n̄ē
nō polluant̄. frater enī et caro n̄ta est. Ac
quieuerūt frēs sermonib⁹ illius et p̄te-
reuntib⁹ madianit̄ negociatorib⁹ extra-
hentes eū de cisterna vndiderunt eum
hismāhelit̄. xxx. argēteis: qui duxerūt cū
in egyptū Reuersusq; ruben ad cisternā
nō inuenit puerū: et scissis vestib⁹ p̄gens
ad frēs suos ait. Vuer nō p̄paret et ego
quo ibo? Tulerūt autē tunicā eius et in
sanguinē hedi quē occiderāt tinxerunt
metētes qui ferret̄ ad p̄m et dicerent
Hāc inuenimus: vide vtrū tunica filij
tui sit an nō. Quā cū vidisset pater ait
Tunica filij mei est. Fera pessima come-
dit eū: bestia deuorauit ioseph. Scissisq;
vestib⁹ indutus est cilitio: lugēs filium
suū multo tpe. Congregat̄ aut̄ cūctis
liberis eius ut leniret dolorē pris: nolu-
it solatōz accipe: sed ait. Descendā ad
filiū meū lugēs in infernū. Et illo pse-
uerante in fletu madianite vndiderūt
ioseph i egypto: phutisari eunicho pha-
zonis magistro militū. **XXXVIII**